
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
sow, wołomiński, woj, m «*ow i«kie

RO.0050.46.2025

ZARZĄDZENIE NR R0.0050.46.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 07.05.2025 r.

w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby 
obronne państwa aa terenie 

Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1940 z późn. zm.), § 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2023 w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów 
leczniczych na potrzeby obronne państwa (Dz. U. 2023 poz. 2482 z późn. zm.) oraz § 
2 Zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2025 w sprawie określenia 
liczby, wielkości i lokalizacji zespołów zastępczych miejsc szpitalnych oraz wskazania 
właściwych organów na terenie województwa mazowieckiego oraz opracowywania 
planów zarządza się, co następuje:

§ 1-

Tworzy się Zastępcze Miejsca Szpitalne w ilości 100 miejsc na terenie Gminy 
Dąbrówka. Zastępcze Miejsca Szpitalne zlokalizowane będą w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Cypriana Kamila Norwida w Dąbrówce, ul. T. Kościuszki 20.

§ 2.

Opracować „Plan organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych na 
potrzeby obronne państwa na terenie Gminy Dąbrówka”, zgodnie z „Instrukcją dla 
jednostek samorządu terytorialnego na terenie województwa mazowieckiego 
dotycząca sporządzania planów organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych 
miejsc szpitalnych na potrzeby obronne państwa”.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Dąbrówka 
odpowiedzialnemu za prowadzenie spraw obronnych.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ze i


